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Krem głęboko nawilżający i ochronny dla
skóry suchej HYDRATION IMPACT 100ml

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007048154

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem Hydration Impact głęboko nawilża, odżywia i chroni skórę przed czynnikami z zewnątrz. Skład kremu oparty jest na
glikoproteinach z Antarktyki pozyskanych w procesie fermentacji bakterii Pseudoalteromonas antárctica NF3, która występuje
na dnie lodowca w regionie polarnym. Zawiera składniki natłuszczające skórę (emolienty), ochronne oraz zatrzymujące wilgoć,
które przywracają jej właściwy poziom hydrolipidowy, regenerują, wygładzają naskórek, uelastyczniają i wpływają na zdrowy
wygląd cery.

Skład kosmetyku:

Ochronne glikoproteiny z Morza Arktycznego - biotechnologiczny składnik z Morza Arktycznego, polimeryczna
substancja zewnątrzkomórkowa (ECPC) otrzymana w procesie fermentacji bakterii Pseudoalteromonas antarctica
NF3, występująca na dnie Morza Arktycznego o właściwościach ochronnych i restrukturyzujących.
Kwas hialuronowy - naturalny biopolimer biorący udział w procesie tworzenia tkanki łącznej, należący do grupy
glikozamikanów. Produkowany w naskórku przez keratynocyty w małej ilości oraz w większej ilości w skórze właściwej
przez fibroblasty. W kontakcie z wodą formuje substancję żelową w macierzy zewnątrzkomórkowej która zatrzymuje
wodę wewnątrz komórek i tkanek, ułatwia krążenie płynów ustrojowych, wpływa na procesy regeneracji i odnowy
skóry, zapewnia właściwe funkcjonowanie sieci włókien proteinowych w skórze odpowiedzialnych za elastyczność,
giętkość, gęstość i objętość i jest prekursorem powstawania nowych włókien kolagenu i elastyny oraz pozostawia na
skórze „ochronny film” przeciwdziałający parowaniu i utraty wilgoci ze skóry.
Koenzym Q10 - antyoksydant o właściwościach regenerujących, rewitalizujących i energetyzujących. Jest
to substancja wychwytująca wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie się skóry i powstawanie zmarszczek. Znana od
wielu lat z właściwości zapobiegających degradacji włókien kolagenu i elastyny. Działa stabilizująco na membrany
komórkowe oraz katalizuje oddychanie komórkowe, utrzymując właściwą energię wewnątrzkomórkową w
mitochondriach.
Skwaleny - roślinne lipidy przeciwdziałające utracie wilgoci ze skóry. Pozyskane z oliwek o budowie podobnej do
naturalnych lipidów obecnych w skórze człowieka. Działają natłuszczająco i regenerująco. Zapobiegają utracie wody,
zmiękczają i odżywiają skórę.
Stabilizowana witamina E - najbardziej skuteczny antyoksydant. Witamina E przyczynia się do ograniczenia stresu
oksydacyjnego skóry, wyłapując wolne rodniki. Dzięki temu utrzymuje właściwy poziom procesów naprawczych
zachodzących w skórze oraz stanowi barierę ochronną przed czynnikami z zewnątrz.
Stabilizowana witamina F (glyceryl linoleate, glyceryl linolenate, glyceryl arachidonate) - aminokwasy o
właściwościach nawilżających i rewitalizujących, które są niezbędne dla organizmu. Działają aktywizująco i
stymulująco. Biorą udział w procesach ochronnych komórek.
Aloe vera - nawilża, odżywia, łagodzi i koi skórę. Aloes zawiera niezwykle dużą liczbę składników o właściwościach
terapeutycznych: aloinę, aminokwasy, cukry (kwas uronowy), enzymy (amylaza, lipaza), witaminy, minerały i
oligoelementy. Spośród wszystkich gatunków roślin właśnie aloes wykazuje największe właściwości kojące skórę,
potwierdzone przez współczesną medycynę.
Bisabolol - naturalny składnik kojący pozyskany z rumianku. Działa przeciwzapalnie, zmiękczająco na naskórek i jest
dobrze tolerowany przez wszystkie typy cery. Szczególnie stosowany w kosmetyce i medycynie dla skór wrażliwych.
Nie działa drażniąco.
Algi Chondrus crispus - czerwona alga o właściwościah nawilżających, nazywana “irlandzkim mchem”. Pochodzi z
północnego Altantyku. Jest bogata w polisacharydy obecne w jej śluzie o higroskopijnej budowie. Zwiększa poziom
nawilżenia i przeciwdziała utracie wilgoci ze skóry. Sprzyja właściwemu napięciu naskórka i łagodzi podrażnienia.
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Filtry UVA/UVB (ethylhexyl methoxycinnamate, butyl methoxydibenzoylmethane, octocrylene) - średnia
ochrona przeciwsłoneczna. Substancje synergicznie absorbujące promieniowanie ultrafioletowe A i B, zapobiegające
patologiom skórnym związanym z ekspozycją na promieniowanie słoneczne (uszkodzenia aktyniczne, rogowacenie
słoneczne).

Wskazania do stosowania preparatu: jest polecany do skóry suchej, podrażnionej, narażonej na niskie lub wysokie
temperatury oraz po zabiegach z zakresu medycyny estetycznej. Redukuje suchość i tzw. ściąganie skóry. Działa regenerująco
i rewitalizująco oraz chroni przed promieniowaniem.

Sposób użycia: aplikować na skórę twarzy, szyi i dekoltu w zależności od potrzeb, kilkakrotnie w ciągu dnia w przypadku
suchości cery. 

INCI: aqua, ethylhexyl methoxycinnamate, triethylhexanoin, hydrogenated polyisobutene, steareth-2, glycerin, cetearyl
ethylhexanoate, propylene glycol, cetearyl alcohol, PPG-15 stearyl ether, cetyl esters, steareth-21, butyl
methoxydibenzoylmethane, octocrylene, cocoglycerides, dimethicone, hydrogenated coco-glycerides, tocopheryl acetate,
Aloe barbadensis leaf extract, Chondrus crispus (carrageenan) extract, pseudoalteromonas ferment extract, glyceryl linoleate,
glyceryl linolenate, glyceryl arachidonate, sodium hyaluronate, bisabolol, squalene, ubiquinone, glucose, cetearyl glucoside,
glyceryl stearate, ceteareth-20, ceteareth-12, cetyl palmitate, caprylyl glycol, triethanolamine, citric acid, carbomer, xanthan
gum, parfum, BHT, disodium EDTA, salicylic acid, imidazolidinyl urea, glyceryl caprylate, potassium sorbate, sodium benzoate,
sodium sulfite, sodium hydroxide, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin.
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